בפני כב' השופטת דנה מרשק מרום
מבקשת מדינת ישראל - ע"י עו"ד ענבר
נגד
משיבים 1. נמר עמאש (עציר) - הובא וע"י עו"ד מסארווה 2. דיא שולי (עציר) - הובא וע"י עו"ד בוראת 3. מוחמד עמאש (עציר) = הובא וע"י עו"ד גרוסמן

החלטה

1. כנגד שלושת המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם ביצוע עבירות של **קשירת קשר לביצוע פשע** לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), **עבירות בנשק** לפי סעיף 144(ב) רישא+סיפא לחוק העונשין, **עבירות בנשק** לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין - יחד עם בקשה למעצר עד לתום ההליכים כנגדם.
2. מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 9.5.14 קשרו המשיבים קשר יחד עם סאלח ג'רבאן (ע.ת.

לכך יש להוסיף, כי המדובר בשלושה משיבים צעירים (משיבים 1 ו-3 ילידי 1993, משיב 2 יליד 1995) שאינם בעלי עבר פלילי.
27. אשר על כן, על רקע חולשה ממשית בתשתית הראייתית המקרינה גם על עוצמת עילת המעצר במקרה זה, יש מקום לבחון חלופות מעצר שהוצגו על-ידי הסניגורים, וב"כ הצדדים מוזמנים לטעון בהתאם לתסקירים שהוגשו.

ניתנה היום, ב' תמוז תשע"ד, 30 יוני 2014, במעמד הנוכחים.